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Aurdalsåsen (AHF) årsberetning 2025-2026  

 Styret har i perioden bestått av: 

 Nils Vogt, leder, Haakon Thaulow, styremedlem / kasserer, Kjetil Foyn, styremedlem /web 
redaktør, styremedlemmene Johan Mohn, Jan Harangen og Sigmund Kristiansen.  

Aktiviteten i foreningen i 2025-26 

Aurdalsåsen er har den største hytte konsentrasjon i Nord-Aurdal kommune og bør være en 
premissleverandør til kommunen om hvordan og hvorledes deltidsinnbyggeren blir ivaretatt av 
Nord-Aurdal kommune.  AHF er i regelmessig dialog med kommunen om disse utfordringer 
gjennom vår deltagelse i Nord-Aurdal Hytteforum og Valdres Hytteforum. AHF er representert i 
disse fora med henholdsvis Finn Raaholt (Tuva Vel) og Nils Vogt.  

Styret har engasjert seg i vedlikeholdet av de gapahukene som er i nærheten av Trefallsbakken. 
Vi ønsker å sette opp og være med på å bekoste en ny gapahuk i stedet for den lille som er 
innenfor den store gapahuken på toppen av Trefallsbakken. Styret har vært i kontakt med 
grunneierne og Nord-Aurdal kommune om å få tillatelse til å sette opp en gapahuk. Saken vil bli 
tatt opp på årsmøtet. 

Styret har tatt opp med Nord-Aurdal kommune utbyggingen, Danebu Panorama, som har dratt 
ut i tid og at det er store hauger med stein som er rundt K0ongsgården. Dette er til sjenanse for 
naboer. Det er nå en viss aktivitet på området, men ikke der hvor steinhaugene ligger.  Styret har 
en fortsatt dialog med kommunen. 

VKR/Nord-Aurdal kommune skal fjerne 8 returpunkter for avfall på Aurdalsåsen og i stedet 
etablere et nytt mottakspunkt ved bomstasjonen på Danebuvegen. Det vil da bli tre returpunkter 
for avfall på åsen, dette på grunn av ny lov om avfallssortering. Fremtidens returpunkter vil da 
være på Ravangsmyra, ved bomstasjonen og i svingen nedfor bomstasjonen. Styret anmodet i 
sitt høringssvar at man bruker nedgravde beholdere på det nye returpunktet, ikke containere 
som er foreslått. Vi anmodet også om at det skjermes ved vegetasjon og gjerder mot naboer.   

AHF har mottatt et generøst bidrag på kr 25 000 fra Valdresmarsjen ved Iver Thomle. Midlene 
skal brukes til utarbeidelse/vedlikehold av stier og løyper på Aurdalsåsen.  

 

AHF har 782 medlemmer gjennom vel og veilag. I tillegg kommer 25 enkeltmedlemmer.  

Foreningen har god økonomi og hadde per 1.mars innestående kr 248 401 i bank. Regnskapet og 
revisjonsberetning for kalenderåret 2025 vil bli lagt ut på våre hjemmesider før årsmøtet.  

Om utviklingen i Aurdalsåsen 

I beretningsåret har det blitt bygget færre hytter og fritidsboliger enn normalt pga den 
økonomiske situasjonen i landet. Det er relativt mange fritidsboliger som er til salgs for tiden og 
flere utbyggere avventer situasjonen.  

Et viktig element i for utviklingen på Aurdalsåsen er en ny kommuneplan med arealplan som 
kommunen skal utarbeide. En ny arealplan skal gjelde for hele Nord-Aurdal kommune, og ikke 
splittes opp i delplaner som tidligere, er dessverre sterkt forsinket på grunn av ressursmangel i 
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kommunen. Arbeidet vil antagelig bli påbegynt i slutten av 2026 og først bli politisk behandlet i 
slutten av 2027.  I gjeldende arealplan er Aurdalsåsen et av to satsningsområder for 
fritidsbebyggelse i kommunen. AHF vil aktivt prøve å få en ny arealplan for vårt område til å bidra 
til at Aurdalsåsen bevarer sin egenart som et godt sted å ha fritidsbolig og ha gode tur – og 
rekreasjonsområder.  
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